ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. /(0 J{ OGGETTO: Istituzione Isola Pedonale Via del Rio -.

data 30 APR. 2014

. - . - i - _— . R ;:- " ' B
L anno duemilatquattrordics, i giomo ﬂ)::?«-—{ Y del mese di A(n‘ Lo alle ore AA- G ¢ seguenti, nella sede
Comunale, in scguilo a convocazione disposta dal Sindaco, si € riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

SCISCIONE GIANFRANCO PRESENTE [ | ASSENTE
TINTARI ROBERTA PRESENTE |» | ASSENTE
CERILLI PAOLO PRESENTE |# | ASSENTE
MARCUZZI PIERPAOLO PRESENTE |# | ASSENTE
LONGO EZIO PRESENTE | A | ASSENTE
PERRONI EMILIO PRESENTE [« | ASSENTE
MINUTILLO FABIO PRESENTE ASSENTE | &

L VICE-SEGRETARIO GENERALE

Partecipa alla seduta il sottoscritto . _ Dokt Ranaldi Lucio Junior
Assume fa presidenza i Sindaco Nicola PROCACCINL, il quale, constatato il numero legale deghi intervenuti, dichiara aperta la sedeta per la trattazione degli
argomenti

proposti.
PARER! PREVISTI DALL'ART. 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alta regolarita St esprime parere favorevole in ordine alla rcgplzii%té

tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione iu’if}/gomemo
Terracina, ‘Ferracin

7-54/ IL 11, DIRIGENTE
Thobi. Ing. ALY




Premesso che

Il “Mercato della Terra e del Mare”, organizzato dall'Associazione Slow Food di Terracina
nell'anno 2013, ha riscosso notevole successo;

Visto il Protocollo d'intesa tra it Comune di Terracina e Stow Food firmato in data 04/04/2013;

Vista la richiesta per la realizzazione del Mercato della Terra e del Mare in Via del Rio con
cadenza mensile, prodotta da “Slow Food “ di Terracina in data 22/04/2014 prot.n. 22152/,

Vista la deliberazione di G.C. n. del con la quale & stata patrocinata ed
autorizzata l'edizione 2014/2015 del “Mercato della Terra e del Mare di Terracina organizzata
dail’Ass. Slow Food — Condotta di Terracina — nefla persona del Fiduciario Danilo Ma stracco.
Presso Via del Rio, ogni domenica del mese dalle ore 8.00 alle ore 14.00;

[

L'’Amministrazione intende istituire lisola pedonale nella succitata via (come da planimetria
allegata, che forma parte integrante del presente atto) dal 04/05/2014 al 03/05/2015, ogni 1
domenica del mese dalle ore 8.00 alle ore 14.00;

Ritenuto di prendere atto di tale proposta;

Visto il D.Lgls. 18 Agosto 2000 n° 267,

Visto il vigente Statuto;

Visto il parere reso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs.18.08.2000, n. 267, in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione, dal responsabile del servizio interessato, inserito e
softoscritto sul frontespizio deil’atto originale;

Visto P'art. 7 del Codice della Strada ed il relativo Regolamento d’attuazione;

Con voto unanime

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa

1. di istituire V'area pedonale in Via del Rio dal 04/05/2014 al 03/05/2015 ogni 1
domenica del mese dalle ore 8.00 alie ore 14.00;

2. di approvare la relativa planimetria ubicativi dell’area pedonale interessata che forma
parte integrante del presente atto;

3. di demandare all'Ufficio del Settore Viabilita, la redazione della riferita ordinanza di
regolamentazione del traffico.

LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

di dichiarare come dichiara, per ogni effetto, il presente atto immediatamente eseguibile ai
sensi dell'art. 134, quarto comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267**,

2



eI

= -‘a‘ 4 l. - ‘. ) 2 _:h_- ™ X : _4.- o

Fey
|

Ak




1l presente verbale viene cosi sottoscritio

L PRESIDENEE IL VICE SEGRETARI J,COMUNALE
r. Nicola Procdccini Dott. Ranaldi Lucid Junior
/‘3\—/‘}“ i O e T \, * / ;
; Lo N/[/’M—"

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su od\fﬁigﬁle ﬂﬁhiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale ¢ staia inserita il
giorno Y sull’Albo Pretorio on-line del Cormuume (all’indirizzo:http:// www.gazzeitaamministrativa.it)
ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69, ¢ che sard pubblicata il giorno successivo alla suddetta data di
inserimento
Terracina

IL DELEGATO LA SEGRETERIA GENERALE

"

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

D perche trascorsi 10 giorai dalla data di inizio pubbiicazione (art, 134, comma 3, del decreto Jegistativo 18 agosto 2000, 1. 267)
[:' perché adotiata con ka formula detla immediata escguibilita (art. 134, comma 4, del decreto fegistativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



